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Opis wzoru 

Przedmiotem wzoru użytkowego jest kabina składana przeznaczona do świadczenia usług far-

maceutycznych. 

Kabina składana składająca się z dwóch oddzielnych części w kształcie prostopadłościanów wy-

posażonych w półki, gniazda elektryczne oraz źródła światła. 

Kabina składana, według wzoru, charakteryzuje się tym, że składa się z części mniejszej 

w kształcie prostopadłościanu oraz z oddzielnej części większej w kształcie prostopadłościanu, przy 

czym mniejsza część jest stała, a większa część jest mobilna. Mniejsza część kabiny składanej 

w kształcie prostopadłościanu posiada trzy ściany boczne wykonane z płyty meblowej oraz sufit wyko-

nany z profili stalowych tworzących ramę wypełnioną kasetonami pełnymi, rastrowymi oraz oprawami 

oświetleniowymi, a większa część kabiny składanej w kształcie prostopadłościanu posiada trzy ściany 

boczne na podkonstrukcji stalowej, wykonane z płyty meblowej oraz sufit wykonany z profili stalowych 

tworzących ramę wypełnioną kasetonami pełnymi oraz oprawami oświetleniowymi. Większa część ka-

biny składanej w kształcie prostopadłościanu jest wyposażona w kółka umożliwiające swobodne zsu-

nięcie i rozsunięcie tej części kabiny składanej, w szybę ze szkła mlecznego w jednej ze ścian bocz-

nych, umożliwiającą doświetlenie kabiny składanej, a także w drzwi rozwierne umożliwiające wejście 

do kabiny składanej. Mniejsza część kabiny składanej jest wyposażona w półki i gniazda elektryczne. 

Po zsunięciu obu części kabiny składanej ograniczona zostaje jej kubatura, natomiast po ich rozsunię-

ciu kabina składana jest przygotowana do powtórnego użycia. 

Przedmiot wzoru użytkowego jest uwidoczniony na rysunku, na którym fig. 1 przedstawia rozsu-

niętą kabinę składaną w widoku od przodu, fig. 2 przedstawia rozsuniętą kabinę składaną w widoku od 

góry, fig. 3 przedstawia zsuniętą kabinę składaną w widoku od przodu, a fig. 4 przedstawia kabinę skła-

daną w przekroju poprzecznym. 

Kabina składana składająca się z części mniejszej w kształcie prostopadłościanu 1 oraz z od-

dzielnej części większej w kształcie prostopadłościanu 2, posiadająca ściany boczne wykonane z płyty 

meblowej 3 i 13 oraz sufit wykonany z profili stalowych 4 i 14 tworzących ramę wypełnioną kasetonami 

pełnymi 5 i 15, rastrowymi 6 oraz oprawami oświetleniowymi 7 i 16. Większa część kabiny składanej 

w kształcie prostopadłościanu 2 wyposażona jest w kółka 8, szybę ze szkła mlecznego 9, a także 

w drzwi rozwierne 10, a mniejsza część kabiny składanej w kształcie prostopadłościanu 1 wyposażona 

jest w półki 11 i gniazda elektryczne 12. 

Kabina składana zrealizowana w powyżej przedstawiony sposób pozwala na umieszczenie jej 

w dowolnym miejscu oraz umożliwia ograniczenie jej głębokości o połowę w przypadku przerwy w ko-

rzystaniu bez konieczności usuwania wyposażenia. 

 

 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Kabina składana, znamienna tym, że składa się ze stałej części mniejszej w kształcie pro-

stopadłościanu (1) wyposażonej w półki (11) i gniazda elektryczne (12) oraz z mobilnej części 

większej w kształcie prostopadłościanu (2) wyposażonej w kółka (8), szybę ze szkła mlecz-

nego (9) w jednej ze ścian bocznych i drzwi rozwierne (10). 

2. Kabina składana według zastrz. 1, znamienna tym, że stała część mniejsza w kształcie prosto-

padłościanu (1) posiada trzy ściany boczne wykonane z płyty meblowej (3) oraz sufit wykonany 

z profili stalowych (4) tworzących ramę wypełnioną kasetonami pełnymi (5), rastrowymi (6) oraz 

oprawami oświetleniowymi (7), a mobilna część większa w kształcie prostopadłościanu (2) po-

siada trzy ściany boczne na podkonstrukcji stalowej, wykonane z płyty meblowej (13) oraz sufit 

wykonany z profili stalowych (14) tworzących ramę wypełnioną kasetonami pełnymi (15) oraz 

oprawami oświetleniowymi (16). 
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Rysunki 
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